
Zarządzenie Nr 133/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18 listopada 2013r. w sprawie przekazania upoważnień do
zaciągania zobowiązań.

 

ZARZĄDZENIE Nr 133/2013
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 18 listopada 2013r.
 

w sprawie przekazania upoważnień do zaciągania zobowiązań.
 

      Na podstawie § 2 uchwały Nr XLV/257/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 15 listopada 2013r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata 2013 – 2016, Wójt Gminy
Ostróda zarządza, co następuje:
 
      § 1. Przekazuję Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Starych Jabłonkach upoważnienie
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „ Maluchy – to nasz cel”.
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 20.11.2013r.

Osoba przekazująca: Danuta Kucharczuk

 

 

Sporządził/a: Danuta Kucharczuk
Umieścił/a: Beata Czerkas

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 21.11.2013, ostatnia aktualizacja: 21.11.2013, odsłon: 1 050

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1332013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-listopada-2013r-w-

sprawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1332013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-listopada-2013r-w-sprawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1332013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-listopada-2013r-w-sprawie-przekazania-upowaznien-do-zaciagania-zobowiazan

